
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

Numero
13
Data
27-02-17

Oggetto:LIQUIDAZIONE FATTURA PER ASSISTENZA TECNICA MACCHINA
AFFRANCATRICE ANNO 2017

N.  182 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  ventisette del mese di
febbraio ,nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Richiamata la propropria precedente determinazione n. 46 del  11.09.2015 con
cui si è proceduto all'acquisto di una macchina affrancatrice e all'assunzione di
apposito impegno di spesa per il canone bien nale di assistenza per l'importo di
€ 265,35;

Vista  la fattura relativa all'assistenza del corrente anno, rimessa in data
31.01.2017 dalla ditta Pitney Bowes Italia s.r.l., dell'importo di € 108,75 oltre
all'Iva nella misura del 22 per cento;

Verificata la congruità della medesima;

Ritenuto di procedere alla liquidazione della medesima, mediante imputazione
al cap. 82/3 del bilancio del corrente esercizio in fase di approvazione;

D E T E R M I N A

1) di liquidare la fattura emessa dalla ditta Pitney Bowes Italia s.r.l. dell'importo
di dell'importo di € 108,75 oltre all'Iva nella misura del 22 per cento;

2) di imputare la somma complessiva di €  132,68 mediante imputazione al cap.
82/3 al bilancio del corrente esercizio in fase di approvazione codice
01.02-1.03.02.09.006

Area Servizi Amministrativi N. 13 del 27-02-2017 Pag. 1



13

Area Servizi Amministrativi N. 13 del 27-02-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to GINO EMILI

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 14-03-18 al 29-03-18 Registro Albo pretorio n. 503

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE AREA AMM.IVA

Li, 14-03-18                       F.to GINO EMILI

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
GINO EMILI

Li,

Area Servizi Amministrativi N. 13 del 27-02-2017 Pag. 3


